2019 年９月５日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 古城 謙治

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-3262-1494）

FTSE EPRA/NAREIT Developed Asia Index (EGAS)への

組入れに関するお知らせ

本投資法人は、2019 年 9 月 23 日から FTSE EPRA/NAREIT Global Real Estate Index Series（以下

「本インデックス・シリーズ」といいます。）の一つである FTSE EPRA/NAREIT Developed Asia Index

(EGAS)（以下「本インデックス」といいます。）に組入れられることが FTSE Russell より発表されま

したので、お知らせいたします。

本インデックス・シリーズは、FTSE Russell が欧州不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協

会（NAREIT）と協力して開発した国際的な不動産投資指数で、国際不動産投資のベンチマークとして世

界中で数多くの機関投資家等に採用されています。

本投資法人は、本インデックスへの組入れが本投資法人の更なる投資主層の拡大や投資口の流動性

向上に寄与するものと考えています。

本インデックスへの組入れに関する詳細につきましては、FTSE Russell のプレスリリース

（https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2593763）をご

参照ください。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2593763&_ga=2.89975771.1786336639.1567595793-1800056959.1561602729
https://www.go-reit.co.jp/